



## DOKUMENTÁCIA Z PRIESKUMU TRHU

Názov verejného obstarávateľa: **Obec Hôrky**

Názov zákazky: **Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy**

Interné číslo zákazky: **01/2022**

Dátum vyhlásenia zákazky: 10.8.2022 5:35

Dátum ukončenia zákazky: 23.8.2022 19:36

Podpis štatutárneho zástupcu:

Podpis zodpovedného pracovníka:

Dátum: 24.8.2022

# **VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY**

# Výzva na predloženie cenovej ponuky

Názov zákazky: **Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy**

Identifikácia verejného obstarávateľa	
Názov	Obec Hôrky
IČO	00321303
	Zadávateľ nie je platca DPH
Adresa	Hôrky 111, 01004 Hôrky, SK
Kontaktná osoba	Erika Mojáková, 0910 285 369, obec@obechorky.sk

Informácie o zákazke	
Typ zákazky:	Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
Predpokladaná hodnota:	neuvedené
Predpokl. obdobie realizácie:	Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr
Lehota na predkladanie ponúk:	do 23.8.2022 do 12:00
Spôsob návrhu zmluvy:	Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.
Spôsob predkladania ponúk:	Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu <b>TENDERnet</b> po kliknutí na tento odkaz: <a href="https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5nALJvxFzpLNqYN2GI-pWh">https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5nALJvxFzpLNqYN2GI-pWh</a> Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Opis zákazky	
Oblasť	Stavebníctvo
Podoblasť	Stavebné práce

Všeobecný opis zákazky
<p><b>1. Predmet zákazky :</b> Predmetom je výber dodávateľa na nasledovné práce : <b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti.</b></p> <p><b>2. Postup verejného obstarávateľa :</b> Obec Hôrky, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) Vás vyzýva v súlade s § 117 cit. zákona na predloženie cenovej ponuky na zákazku "<b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti</b>".</p> <p><b>3. Kontaktná osoba pre VO :</b> <b>Meno:</b> Erika Mojáková <b>Email:</b> obec@obechorky.sk <b>Mobil:</b> 0910285369</p> <p>Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode s kontaktnou osobou verejného obstarávateľa.</p> <p><b>4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) :</b> 45000000-7 - Stavebné práce</p> <p><b>5. Miesto dodania predmetu zákazky :</b> ZŠ s MŠ Hôrky, budova MŠ, Dlhá 164, 010 04 Hôrky</p> <p><b>6. Termín dodania predmetu zákazky</b> <b>Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr.</b></p>

## 7. Opis predmetu zákazky :

Predmetom zákazky sú práce v zmysle výkazu-výmeru a projektovej dokumentácie uvedených v prílohe zadania.

### Ďalší opis:

- . Objekt Materskej škôlky je dvojpodlažný, v západnej časti jednopodlažný, čiastočne podpivničený. Konštrukčne sa jedná o stenový dvojtrakt s priečnymi stužujúcimi stenami. Strechy sú ploché. Objekt má dve nadzemné podlažia, a čiastočný suterén.
- . Obec v rámci zvýšenia energetickej účinnosti budovy už vymenila okná a vchodové dvere
- . Pre obvodový plášť je navrhnutý úplný kontaktný zatepl'ovací systém, je navrhnutý zatepl'ovací systém s tepelnoizolačnou látkou z fasádnej minerálnej vaty napr. Nobasil FKD-S hr. 150 mm
- . Sokel - hrúbka izolantu je navrhnutá zatepl'it' XPS polystyrénom hr. 100 mm a opatrí sa mozaikovou omietkou hr. 1,8 mm.
- . Okenné ostenie, vzhľadom na rozmery okenných otvorov a okien je navrhnuté zatepl'it' aspoň 30 mm tepelnej izolácie
- . Pre povrchovú úpravu zateplenia je navrhnutá silikónová omietka hr. min. 2,0 mm
- . Klampiarske konštrukcie kompletne vymeniť za nové
- . Bleskozvod sa nahradí novým v rovnakom členení a množstve

## 8. Ekvivalentnosť :

V prípade, ak sa technické požiadavky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ pripúšťa ponúknuť ekvivalentný výrobok, zariadení predmet alebo materiál (ďalej len „ekvivalent“), pri dodržaní týchto podmienok:

- a) ponúkaný ekvivalent musí mať rovnaké alebo lepšie technické a úžitkové parametre,
- b) uchádzač musí v ponuke predložiť ako samostatnú prílohu „Zoznam ponúkaných ekvivalentných položiek“, v ktorej uvedie čísla a názvy pôvodných položiek, ku ktorým ponúka ekvivalent, obchodný názov, typové označenie a technické parametre ponúkaného ekvivalentu v takom rozsahu, aby verejný obstarávateľ mohol jednoznačne pri hodnotení ponuky posúdiť, či ponúkaný výrobok, zariadení predmet alebo materiál je alebo nie je ekvivalentom k tomu, ktorý bol požadovaný podľa výzvy na predkladanie ponúk. Pokiaľ uchádzač takúto prílohu nepredloží, má sa za to, že nemá v úmysle ponúkať ekvivalentný výrobok.

## 9. Spôsob predloženia ponuky :

Genovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

## 10. Kritérium na vyhodnotenie ponúk :

Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom.

## 11. Lehota viazanosti ponúk :

Do 31.10.2022

## 12. Možnosť delenia predmetu zákazky :

Nie

## 13. Variantné riešenie :

Neumožňuje sa.

## 14. Predpokladaná hodnota zákazky :

PHZ je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške - EUR.

## Zmluvné podmienky

### 1. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania :

Zmluva o dielo

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od jej obsahu môžu pri podpise zmluvy odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa taktiež nesmie zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre Dodávateľa.

### 2. Financovanie predmetu zákazky :

Predmet zákazky bude financovaný nasledovne:

- z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.

### 3. Vyúčtovanie predmetu zákazky :

Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry do 15 dní od doručenia faktúry Objednávateľovi.

Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela.

Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

### 4. Spôsob určenia ceny predmetu zákazky :

- Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v mene EURO.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní.

- Uchádzači nemajú nárok na úhradu nákladov spojených s prípravou ponuky.

- Cena ponúknutá úspešným uchádzačom, ktorá bude uvedená v zmluve/objednávke, bude jej neoddeliteľnou súčasťou, musí obsahovať cenu za celý predmet zákazky vrátane všetkých súvisiacich výdavkov na predmet zákazky a ostatných odvodov vo výške platnej ku dňu obdržania, resp. zverejnenia výzvy na predkladanie ponúk.

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo požadovať v rámci vyhodnotenia ponúk od uchádzačov predložiť rozbor detailnej neobvyklej nízkej ceny položiek uvedených v cenovej ponuke.

- Ak dodávateľ predložil ponuku ako neplatca DPH, potom prehlasuje, že predložená cena je konečná a nemenná a v prípade zmeny postavenia dodávateľa na platcu DPH bude predložená cena považovaná za cenu vrátane DPH.

## Ostatné podmienky

### 1. Vysvetľovanie :

Záujemca/uchádzač môže žiadať o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky vrátane všetkých príloh - tieto dokumenty až do 24 hodín pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe žiadosti o vysvetlenie záujemcu/uchádzača zmení zadanie zákazky, tak zároveň uvedie túto zmenu do zadania (upraví zadanie) a primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk.

### 2. Konflikt záujmov :

Verejný obstarávateľ je povinný zabezpečiť, aby v celom procese tohto postupu zadávania zákazky nedošlo ku konfliktu záujmov, ktoré by viedlo k narušeniu alebo obmedzeniu hospodárskej súťaže alebo k porušeniu princípu transparentnosti a princípu rovnakého zaobchádzania v tomto verejnom obstarávaní. V prípade identifikovania existencie konfliktu záujmov kedykoľvek v tomto postupe zadávania zákazky verejným obstarávateľom, tento prijme primerané opatrenia a vykoná nápravu pre jeho odstránenie. Opatreniami podľa prvej vety sú najmä vylúčenie zainteresovanej osoby z procesu prípravy alebo realizácie tohto postupu zadávania zákazky alebo úprava jej povinností a zodpovednosti s cieľom zabrániť pretrvávaniu konfliktu záujmov. V prípade nemožnosti odstrániť konflikt záujmov inými účinnými opatreniami, vylúči verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 40 ods. 6 písm. f) ZVO uchádzača, ktorého sa konflikt záujmov týka, z tohto postupu zadávania zákazky.

### 3. Dôvernosť a ochrana osobných údajov :

- Verejný obstarávateľ počas priebehu tohto prieskumu trhu nebude poskytovať alebo zverejňovať informácie o obsahu ponúk ani uchádzačom, ani žiadnym iným tretím osobám až do vyhodnotenia ponúk.  
- Informácie, ktoré uchádzač v ponuke označí za dôverné, nebudú zverejnené alebo inak použité bez predchádzajúceho súhlasu uchádzača.  
- Ustanovením odseku 1 nie sú dotknuté ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní, ukladajúce povinnosť verejného obstarávateľa oznamovať či zasielať Úradu pre verejné obstarávanie dokumenty a iné oznámenia, ako ani ustanovenia ukladajúce verejnemu obstarávateľovi a Úradu pre verejné obstarávanie zverejňovať dokumenty a iné oznámenia podľa zákona o verejnom obstarávaní a tiež povinnosti zverejňovania zmlúv podľa osobitného predpisu (Zákon č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov).  
- Verejný obstarávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje poskytnuté uchádzačom budú spracovávané a chránené podľa zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

### 4. Zrušenie zákazky :

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk resp. verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť ak:  
- sa podstatne zmenia okolnosti, za ktorých sa zadávanie zákazky vyhlásilo a nebolo ich možné predvídať.  
- najnižšia cenová ponuka presahuje výšku zdrojov, ktoré mal verejný obstarávateľ pre zákazku vyhradených.  
- zadanie nebolo jednoznačné, čo mohlo ovplyvniť správnosť cenových ponúk zo strany uchádzačov resp. je nutné opraviť zadanie na základe podnetov od uchádzačov.

### 5. Zákaz účasti vo VO:

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

## Požadované prílohy ku cenovej ponuke

### 1. Pokyny na vyhotovenie ponuky:

Ponuka musí byť predložená v štátnom jazyku, to znamená v slovenskom jazyku, akceptuje sa ponuka aj v českom resp. anglickom jazyku. Ak cenová ponuka bude obsahovať dokument v inom ako slovenskom, českom alebo anglickom jazyku, musí byť predložený v cenovej ponuke aj jeho preklad do slovenského jazyka. Ak sa zistí rozdiel v obsahu predložených dokladov, rozhodujúci je preklad v štátnom jazyku.

#### Obsah ponuky:

**A) Vyplnený výkaz výmer (dostupný v prílohe),**

**B) Cenovú ponuku, ktorá musí zahŕňať všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky, v súlade s podmienkami výzvy**

Nasledujúce dokumenty nie je uchádzač povinný predkladať, obstarávateľ je oprávnený použiť údaje z verejne dostupných zdrojov ([www.orsr.sk](http://www.orsr.sk), [www.zrsr.sk](http://www.zrsr.sk), [www.uvo.gov.sk](http://www.uvo.gov.sk), a pod...):

C) Doklad o oprávnení vykonávať činnosť požadovanú v rámci predmetu zákazky aktuálny ku dňu predloženia cenovej ponuky - výpis z obchodného registra / výpis zo živnostenského registra alebo iného relevantného registra.

D) Doklad, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

### 2. Vyhodnotenie ponúk

- Ponuky, ktoré nebudú predložené v súlade s bodom vyššie resp. v súlade ostatnými ustanoveniami výzvy na predkladanie ponúk (resp. chýbajúce dokumenty nebudú doplnené ani na základe Žiadosti o doplnenie), nebudú zaradené do hodnotenia ponúk podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk.

- Ponuky uchádzačov, ktoré budú predložené v súlade s výzvou na predkladanie ponúk, budú zoradené do poradia, pričom na prvom mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najnižšiu cenu a na poslednom mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najvyššiu cenu.

- Ako úspešný uchádzač bude vyhodnotený ten uchádzač, ktorého ponuka sa umiestnila ako 1. v poradí.

- Obstarávateľ prostredníctvom systému oznámi uchádzačom výsledok vyhodnotenia ponúk.

- Úspešný uchádzač bude vyzvaný na uzatvorenie zmluvy v lehote viazanosti ponúk.

## Položky zákazky

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	399,23	m2
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	90,0	m2
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	639,2	m2
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	130,85	m2
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	130,85	m2
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	639,2	m2
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápennocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	639,2	m2
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	52,0	m2
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	587,0	m2
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	773,08	m2
11	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	773,08	m2
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	773,08	m2
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	773,08	m2
14	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	773,08	m2
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	875,69	m2
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	306,82	m
17	Profil soklový hliníkový 15	135,41	m
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	90,1	m
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	77,85	t
20	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	36,59	m
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	42,0	m
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	123,21	m
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	19,8	m
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	42,0	m
25	Koncovka parapety hnedá, biela	76,0	ks
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	24,0	m
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	6,0	ks
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	40,0	m
29	Čelo polkruhové k žľabom	6,0	ks
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	42,0	ks
31	Objímka	10,0	ks
32	Odskok	3,0	ks
33	Odvetrávacie komínky	8,0	ks
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	3,0	ks
35	Montáž prvkov viplanyl	284,0	m
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	114,0	m
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	10,0	m
38	Odkvapová lišta r. š. 250	136,0	m
39	Stenová lišta r. š. 70	24,0	m
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	42,35	%
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	450,0	m
42	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný D10	55,0	kg
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	245,0	ks
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy oceľová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	245,0	ks
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	5,0	ks

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	5,0	ks
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	5,0	ks
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	5,0	ks
49	Ochranná strieška FeZn	5,0	ks
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	5,0	ks
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	5,0	ks
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	35,0	ks
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	35,0	ks
54	Ochranný uholník FeZn OU	6,0	ks
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	6,0	ks
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	12,0	ks
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	12,0	ks
58	Demontáž bleskozvodu	250,0	m
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	15,0	hod

## Prílohy ku zákazke

Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli [www.TENDERnet.sk](http://www.TENDERnet.sk).

Prílohy k zákazke	Typ	Veľkosť
Projektová dokumentácia Hôrky.zip	Iné	5,2 MB
ZoD Hôrky.docx	Iné	31,0 kB

**VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY**  
**(prílohy)**



## **CENOVÉ PONUKY**

Ponuka THERMEKO,s.r.o.	
Názov uchádzača:	THERMEKO,s.r.o.
IČO:	46777962
Sídlo:	Plavisko 7, 03401 Ružomberok, SK
Kontakt:	Ján Matušák (+421918329181 - thermeko@thermeko.sk)
Spôsob predloženia ponuky:	elektronicky
Účet z ktorého bola ponuka zadaná:	thermeko@thermeko.sk
Dátum a čas predloženia ponuky:	22.8.2022 10:25
Výsledná cena:	92157,24 € s DPH

Zákazka:	
Názov zákazky:	Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy
Zadávateľ:	Obec Hôrky (Hôrky) Zadávateľ nie je platca DPH

## Ponuka

Sprievodný text k ponuke:	
(nevyplnený)	

## Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	399,23	1,50	1,50	598,85
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	m2	90,0	6,25	6,25	562,68
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	639,2	16,32	16,32	10431,74
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	m2	130,85	50,40	50,40	6594,84
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	130,85	16,32	16,32	2135,47
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	m2	639,2	1,02	1,02	651,98
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápennocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	m2	639,2	9,22	9,22	5890,87
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	m2	52,0	40,80	40,80	2121,60
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	m2	587,0	56,40	56,40	33106,80
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	773,08	2,70	2,70	2087,32
11	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	773,08	1,86	1,86	1437,93
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	773,08	1,86	1,86	1437,93
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,30	0,30	231,92
<b>Cena spolu: 92157,24 € s DPH</b>						

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
14	Demontáž ochranného siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,06	0,06	46,38
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	875,69	1,14	1,14	998,29
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	306,82	4,38	4,38	1343,87
17	Profil soklový hliníkový 15	m	135,41	10,32	10,32	1397,43
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	90,1	4,62	4,62	416,26
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,85	9,90	9,90	770,72
20	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	m	36,59	3,00	3,00	109,77
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	42,0	2,22	2,22	93,24
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	123,21	3,36	3,36	413,99
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	m	19,8	2,28	2,28	45,14
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	m	42,0	22,44	22,44	942,48
25	Koncovka parapety hnedá, biela	ks	76,0	4,14	4,14	314,64
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	m	24,0	19,20	19,20	460,80
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	ks	6,0	24,00	24,00	144,00
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	m	40,0	16,32	16,32	652,80
29	Čelo polkruhové k žľabom	ks	6,0	16,80	16,80	100,80
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	ks	42,0	4,74	4,74	199,08
31	Objímka	ks	10,0	6,00	6,00	60,00
32	Odskok	ks	3,0	21,60	21,60	64,80
33	Odvetrávacie komínky	ks	8,0	10,80	10,80	86,40
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	ks	3,0	27,60	27,60	82,80
35	Montáž prvkov viplanyl	m	284,0	8,40	8,40	2385,60
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	m	114,0	19,20	19,20	2188,80
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	m	10,0	21,60	21,60	216,00
38	Odkvapová lišta r. š. 250	m	136,0	24,00	24,00	3264,00
39	Stenová lišta r. š. 70	m	24,0	16,80	16,80	403,20
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,35	7,20	7,20	304,92
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	450,0	4,80	4,80	2160,00
42	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný D10	kg	55,0	6,00	6,00	330,00
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	245,0	7,20	7,20	1764,00
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	ks	245,0	3,60	3,60	882,00
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	5,0	14,40	14,40	72,00
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	5,0	19,20	19,20	96,00
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	5,0	8,40	8,40	42,00
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	ks	5,0	14,40	14,40	72,00
49	Ochranná strieška FeZn	ks	5,0	12,00	12,00	60,00
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	5,0	4,14	4,14	20,70

Cena spolu: 92157,24 € s DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	5,0	6,00	6,00	30,00
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	35,0	9,60	9,60	336,00
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	ks	35,0	3,60	3,60	126,00
54	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,0	21,60	21,60	129,60
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	6,0	14,40	14,40	86,40
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,0	3,60	3,60	43,20
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	12,0	3,60	3,60	43,20
58	Demontáž bleskozvodu	m	250,0	2,40	2,40	600,00
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,0	31,20	31,20	468,00
<b>Cena spolu: 92157,24 € s DPH</b>						

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Nie sú evidované žiadne prílohy k ponuke			

Ponuka TERAM,s.r.o.	
Názov uchádzača:	TERAM,s.r.o.
IČO:	52506096
Sídlo:	Bytčianska 352/73, 01003 Žilina, SK
Kontakt:	Poliak Martin (+421 902273744 - teram@teram.sk)
Spôsob predloženia ponuky:	elektronicky
Účet z ktorého bola ponuka zadaná:	teram@teram.sk
Dátum a čas predloženia ponuky:	22.8.2022 10:41
Výsledná cena:	89352,47 € s DPH

Zákazka:	
Názov zákazky:	Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy
Zadávateľ:	Obec Hôrky (Hôrky) Zadávateľ nie je platca DPH

## Ponuka

Sprievodný text k ponuke:	
(nevyplnený)	

## Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	399,23	1,20	1,20	479,08
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	m2	90,0	6,48	6,48	583,20
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	639,2	15,60	15,60	9971,52
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	m2	130,85	15,60	15,60	2041,26
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	130,85	49,20	49,20	6437,82
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	m2	639,2	0,90	0,90	575,28
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápenocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	m2	639,2	8,23	8,23	5261,89
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	m2	52,0	39,60	39,60	2059,20
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	m2	587,0	55,20	55,20	32402,40
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	773,08	2,58	2,58	1994,55
11	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	773,08	1,86	1,86	1437,93
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	773,08	1,86	1,86	1437,93
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,22	0,22	166,99
<b>Cena spolu: 89352,47 € s DPH</b>						

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávacia jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
14	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,07	0,07	55,66
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	875,69	1,14	1,14	998,29
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	306,82	4,38	4,38	1343,87
17	Profil soklový hliníkový 15	m	135,41	9,36	9,36	1267,44
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	90,1	4,56	4,56	410,86
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,85	9,90	9,90	770,72
20	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	m	36,59	2,70	2,70	98,79
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	42,0	3,43	3,43	144,14
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	123,21	3,36	3,36	413,99
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	m	19,8	2,28	2,28	45,14
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	m	42,0	21,78	21,78	914,76
25	Koncovka parapety hnedá, biela	ks	76,0	4,14	4,14	314,64
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	m	24,0	19,20	19,20	460,80
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	ks	6,0	24,00	24,00	144,00
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	m	40,0	24,00	24,00	960,00
29	Čelo polkruhové k žľabom	ks	6,0	15,36	15,36	92,16
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	ks	42,0	4,80	4,80	201,60
31	Objímka	ks	10,0	5,22	5,22	52,20
32	Odskok	ks	3,0	21,60	21,60	64,80
33	Odvetrávacie komínky	ks	8,0	12,00	12,00	96,00
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	ks	3,0	28,20	28,20	84,60
35	Montáž prvkov viplanyl	m	284,0	9,60	9,60	2726,40
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	m	114,0	19,20	19,20	2188,80
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	m	10,0	16,80	16,80	168,00
38	Odkvapová lišta r. š. 250	m	136,0	21,60	21,60	2937,60
39	Stenová lišta r. š. 70	m	24,0	15,60	15,60	374,40
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,35	4,80	4,80	203,28
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	450,0	4,56	4,56	2052,00
42	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný D10	kg	55,0	4,68	4,68	257,40
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	245,0	7,20	7,20	1764,00
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	ks	245,0	3,60	3,60	882,00
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	5,0	14,40	14,40	72,00
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	5,0	18,00	18,00	90,00
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	5,0	7,20	7,20	36,00
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	ks	5,0	13,20	13,20	66,00
49	Ochranná strieška FeZn	ks	5,0	12,00	12,00	60,00
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	5,0	3,60	3,60	18,00

Cena spolu: 89352,47 € s DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	5,0	6,00	6,00	30,00
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	35,0	9,00	9,00	315,00
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	ks	35,0	3,06	3,06	107,10
54	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,0	21,60	21,60	129,60
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	6,0	13,20	13,20	79,20
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,0	3,00	3,00	36,00
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	12,0	3,60	3,60	43,20
58	Demontáž bleskozvodu	m	250,0	1,86	1,86	465,00
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,0	31,20	31,20	468,00
<b>Cena spolu: 89352,47 € s DPH</b>						

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Nie sú evidované žiadne prílohy k ponuke			

Ponuka ŠD STAVBY, s.r.o.	
Názov uchádzača:	ŠD STAVBY, s.r.o.
IČO:	45251924
Sídlo:	Do Charvátov 1162/16, 01306 Terchová, SK
Kontakt:	Miroslav Dávidík (+421903711356 - info@sd-stavby.sk)
Spôsob predloženia ponuky:	elektronicky
Účet z ktorého bola ponuka zadaná:	info@sd-stavby.sk
Dátum a čas predloženia ponuky:	22.8.2022 11:22
Výsledná cena:	85799,29 € s DPH

Zákazka:	
Názov zákazky:	Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy
Zadávateľ:	Obec Hôrky (Hôrky) Zadávateľ nie je platca DPH

## Ponuka

Sprievodný text k ponuke:	
Zateplenie obvodového plášťa MŠ	

## Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	399,23	1,13	1,13	450,33
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	m2	90,0	5,05	5,05	454,68
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	639,2	15,52	15,52	9917,83
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	m2	130,85	17,92	17,92	2344,31
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	130,85	48,96	48,96	6406,42
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	m2	639,2	0,78	0,78	498,58
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápennocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	m2	639,2	7,97	7,97	5093,15
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	m2	52,0	38,40	38,40	1996,80
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	m2	587,0	54,00	54,00	31698,00
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	773,08	2,40	2,40	1855,39
11	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	773,08	1,74	1,74	1345,16
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	773,08	1,80	1,80	1391,54
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,14	0,14	111,32
<b>Cena spolu: 85799,29 € s DPH</b>						



P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
14	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,04	0,04	27,83
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	875,69	1,02	1,02	893,20
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	306,82	3,90	3,90	1196,60
17	Profil soklový hliníkový 15	m	135,41	9,12	9,12	1234,94
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	90,1	4,32	4,32	389,23
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,85	9,42	9,42	733,35
20	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	m	36,59	2,40	2,40	87,82
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	42,0	1,90	1,90	79,63
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	123,21	3,12	3,12	384,42
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	m	19,8	2,16	2,16	42,77
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	m	42,0	21,36	21,36	897,12
25	Koncovka parapety hnedá, biela	ks	76,0	3,90	3,90	296,40
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	m	24,0	16,80	16,80	403,20
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	ks	6,0	21,60	21,60	129,60
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	m	40,0	15,36	15,36	614,40
29	Čelo polkruhové k žľabom	ks	6,0	14,40	14,40	86,40
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	ks	42,0	4,56	4,56	191,52
31	Objímka	ks	10,0	4,80	4,80	48,00
32	Odskok	ks	3,0	19,20	19,20	57,60
33	Odvetrávacie komínky	ks	8,0	9,60	9,60	76,80
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	ks	3,0	26,40	26,40	79,20
35	Montáž prvkov viplanyl	m	284,0	7,20	7,20	2044,80
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	m	114,0	16,80	16,80	1915,20
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	m	10,0	14,40	14,40	144,00
38	Odkvapová lišta r. š. 250	m	136,0	21,60	21,60	2937,60
39	Stenová lišta r. š. 70	m	24,0	14,40	14,40	345,60
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,35	6,00	6,00	254,10
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	450,0	4,45	4,45	2003,40
42	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný D10	kg	55,0	4,60	4,60	252,78
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	245,0	6,64	6,64	1625,82
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	ks	245,0	3,53	3,53	864,36
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	5,0	13,93	13,93	69,66
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	5,0	17,28	17,28	86,40
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	5,0	7,39	7,39	36,96
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	ks	5,0	14,22	14,22	71,10
49	Ochranná strieška FeZn	ks	5,0	10,96	10,96	54,78
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	5,0	3,86	3,86	19,32

Cena spolu: 85799,29 € s DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávacia jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	5,0	5,30	5,30	26,52
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	35,0	8,74	8,74	305,76
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	ks	35,0	2,66	2,66	93,24
54	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,0	21,50	21,50	129,02
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	6,0	12,67	12,67	76,03
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,0	2,77	2,77	33,26
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	12,0	3,42	3,42	41,04
58	Demontáž bleskozvodu	m	250,0	1,62	1,62	405,00
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,0	30,00	30,00	450,00
<b>Cena spolu: 85799,29 € s DPH</b>						

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Nie sú evidované žiadne prílohy k ponuke			

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tendernet.sk)

# **PROTOKOL O ZÁKAZKE**

# Zápisnica z vyhodnotenia cenových ponúk

Protokol o zákazke č.12898

Názov zákazky: <b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy</b>	
Interné číslo zákazky:	01/2022
Zverejnená:	10.8.2022 5:35
Ukončená:	23.8.2022 19:36
Forma zverejnenia:	• Oslovenie uchádzačov emailom v systéme TENDERnet
Predpokladaná hodnota:	neuveďené
Predpokl. obdobie realizácie:	Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr
Lehota na predkladanie ponúk:	do 23.8.2022 12:00
Typ zákazky:	Zákazka podľa § 117 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (tzv. Prieskum trhu)
Spôsob návrhu zmluvy:	Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Zadávateľ	
Firma	Obec Hôrky
IČO / DIČ / IČDPH:	00321303 / 2020671895 / neplatca DPH
Adresa	Hôrky 111, 01004 Hôrky, SK
Kontaktná osoba	Erika Mojáková, 0910 285 369, obec@obechorky.sk

Opis	
Oblasť	Stavebníctvo
Podoblasť	Stavebné práce

Všeobecný opis zákazky
<p><b>1. Predmet zákazky :</b> Predmetom je výber dodávateľa na nasledovné práce : <b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti.</b></p> <p><b>2. Postup verejného obstarávateľa :</b> Obec Hôrky, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) Vás vyzýva v súlade s § 117 cit. zákona na predloženie cenovej ponuky na zákazku "<b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti</b>".</p> <p><b>3. Kontaktná osoba pre VO :</b> <b>Meno:</b> Erika Mojáková <b>Email:</b> obec@obechorky.sk <b>Mobil:</b> 0910285369</p> <p>Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode s kontaktnou osobou verejného obstarávateľa.</p> <p><b>4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) :</b> 45000000-7 - Stavebné práce</p> <p><b>5. Miesto dodania predmetu zákazky :</b> ZŠ s MŠ Hôrky, budova MŠ, Dlhá 164, 010 04 Hôrky</p> <p><b>6. Termín dodania predmetu zákazky</b> <b>Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr.</b></p> <p><b>7. Opis predmetu zákazky :</b> Predmetom zákazky sú práce v zmysle výkazu-výmeru a projektovej dokumentácie uvedených v prílohe zadania.</p> <p><b>Ďalší opis:</b> • Objekt Materskej škôlky je dvojpodlažný, v západnej časti jednopodlažný, čiastočne podpivničený. Konštrukčne sa jedná o stenový dvojtrakt s priečnymi stužujúcimi stenami. Strechy sú ploché. Objekt má dve nadzemné podlažia, a čiastočný suterén. • Obec v rámci zvýšenia energetickej účinnosti budovy už vymenila okná a vchodové dvere • Pre obvodový plášť je navrhnutý úplný kontaktný zatepľovací systém, je navrhnutý zatepľovací systém s tepelnoizolačnou</p>

**látkou z fasádnej minerálnej vaty napr. Nobasil FKD-S hr. 150 mm**

**. Sokel - hrúbka izolantu je navrhnutá zateplíť XPS polystyrénom hr. 100 mm a opatrí sa mozaikovou omietkou hr. 1,8 mm.**

**. Okenné ostenie, vzhľadom na rozmery okenných otvorov a okien je navrhnuté zateplíť aspoň 30 mm tepelnej izolácie**

**. Pre povrchovú úpravu zateplenia je navrhnutá silikónová omietka hr. min. 2,0 mm**

**. Klampiarske konštrukcie kompletne vymeniť za nové**

**. Bleskozvod sa nahradí novým v rovnakom členení a množstve**

#### **8. Ekvivalentnosť :**

V prípade, ak sa technické požiadavky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ pripúšťa ponúknuť ekvivalentný výrobok, zariadenovací predmet alebo materiál (ďalej len „ekvivalent“), pri dodržaní týchto podmienok:

a) ponúkaný ekvivalent musí mať rovnaké alebo lepšie technické a úžitkové parametre,

b) uchádzač musí v ponuke predložiť ako samostatnú prílohu „Zoznam ponúkaných ekvivalentných položiek“, v ktorej uvedie čísla a názvy pôvodných položiek, ku ktorým ponúka ekvivalent, obchodný názov, typové označenie a technické parametre ponúkaného ekvivalentu v takom rozsahu, aby verejný obstarávateľ mohol jednoznačne pri hodnotení ponuky posúdiť, či ponúkaný výrobok, zariadenovací predmet alebo materiál je alebo nie je ekvivalentom k tomu, ktorý bol požadovaný podľa výzvy na predkladanie ponúk. Pokiaľ uchádzač takúto prílohu nepredloží, má sa za to, že nemá v úmysle ponúkať ekvivalentný výrobok.

#### **9. Spôsob predloženia ponuky :**

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

#### **10. Kritérium na vyhodnotenie ponúk :**

Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom.

#### **11. Lehota viazanosti ponúk :**

Do 31.10.2022

#### **12. Možnosť delenia predmetu zákazky :**

Nie

#### **13. Variantné riešenie :**

Neumožňuje sa.

#### **14. Predpokladaná hodnota zákazky :**

PHZ je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške - EUR.

### Zmluvné podmienky

#### **1. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania :**

Zmluva o dielo

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od jej obsahu môžu pri podpise zmluvy odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa taktiež nesmie zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre Dodávateľa.

#### **2. Financovanie predmetu zákazky :**

Predmet zákazky bude financovaný nasledovne:

- z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.

#### **3. Vyúčtovanie predmetu zákazky :**

Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry do 15 dní od doručenia faktúry Objednávateľovi.

Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela.

Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

#### **4. Spôsob určenia ceny predmetu zákazky :**

- Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v mene EURO.

Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní.

- Uchádzači nemajú nárok na úhradu nákladov spojených s prípravou ponuky.

- Cena ponúknutá úspešným uchádzačom, ktorá bude uvedená v zmluve/objednávke, bude jej neoddeliteľnou súčasťou, musí obsahovať cenu za celý predmet zákazky vrátane všetkých súvisiacich výdavkov na predmet zákazky a ostatných odvodov vo výške platnej ku dňu obdržania, resp. zverejnenia výzvy na predkladanie ponúk.

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo požadovať v rámci vyhodnotenia ponúk od uchádzačov predložiť rozbor detailnej neobvyklej nízkej ceny položiek uvedených v cenovej ponuke.

- Ak dodávateľ predložil ponuku ako neplatca DPH, potom prehlasuje, že predložená cena je konečná a nemenná a v prípade zmeny postavenia dodávateľa na platcu DPH bude predložená cena považovaná za cenu vrátane DPH.

### Ostatné podmienky

#### **1. Vysvetľovanie :**

Záujemca/uchádzač môže žiadať o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky vrátane všetkých príloh - tieto dokumenty až do 24 hodín pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe žiadosti o vysvetlenie záujemcu/uchádzača zmení zadanie zákazky, tak zároveň uvedie túto zmenu do zadania (upraví zadanie) a primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk.

## 2. Konflikt záujmov :

Verejný obstarávateľ je povinný zabezpečiť, aby v celom procese tohto postupu zadávania zákazky nedošlo ku konfliktu záujmov, ktoré by viedlo k narušeniu alebo obmedzeniu hospodárskej súťaže alebo k porušeniu princípu transparentnosti a princípu rovnakého zaobchádzania v tomto verejnom obstarávaní. V prípade identifikovania existencie konfliktu záujmov kedykoľvek v tomto postupe zadávania zákazky verejným obstarávateľom, tento prijme primerané opatrenia a vykoná nápravu pre jeho odstránenie. Opatreniami podľa prvej vety sú najmä vylúčenie zainteresovanej osoby z procesu prípravy alebo realizácie tohto postupu zadávania zákazky alebo úprava jej povinností a zodpovednosti s cieľom zabrániť pretrvávaniu konfliktu záujmov. V prípade nemožnosti odstrániť konflikt záujmov inými účinnými opatreniami, vylúči verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 40 ods. 6 písm. f) ZVO uchádzača, ktorého sa konflikt záujmov týka, z tohto postupu zadávania zákazky.

## 3. Dôvernosc' a ochrana osobných údajov :

- Verejný obstarávateľ počas priebehu tohto prieskumu trhu nebude poskytovať alebo zverejňovať informácie o obsahu ponúk ani uchádzačom, ani žiadnym iným tretím osobám až do vyhodnotenia ponúk.
- Informácie, ktoré uchádzač v ponuke označí za dôverné, nebudú zverejnené alebo inak použité bez predchádzajúceho súhlasu uchádzača.
- Ustanovením odseku 1 nie sú dotknuté ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní, ukladajúce povinnosť verejného obstarávateľa oznamovať či zasielať Úradu pre verejné obstarávanie dokumenty a iné oznámenia, ako ani ustanovenia ukladajúce verejnému obstarávateľovi a Úradu pre verejné obstarávanie zverejňovať dokumenty a iné oznámenia podľa zákona o verejnom obstarávaní a tiež povinnosti zverejňovania zmlúv podľa osobitného predpisu (Zákon č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov).
- Verejný obstarávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje poskytnuté uchádzačom budú spracovávané a chránené podľa zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

## 4. Zrušenie zákazky :

- Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijat' ani jednu z predložených ponúk resp. verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť ak:
- sa podstatne zmenia okolnosti, za ktorých sa zadávanie zákazky vyhlásilo a nebolo ich možné predvídať.
  - najnižšia cenová ponuka presahuje výšku zdrojov, ktoré mal verejný obstarávateľ pre zákazku vyhradených.
  - zadanie nebolo jednoznačné, čo mohlo ovplyvniť správnosť cenových ponúk zo strany uchádzačov resp. je nutné opraviť zadanie na základe podnetov od uchádzačov.

## 5. Zákaz účasti vo VO:

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

### Požadované prílohy ku cenovej ponuke

#### 1. Pokyny na vyhotovenie ponuky:

Ponuka musí byť predložená v štátnom jazyku, to znamená v slovenskom jazyku, akceptuje sa ponuka aj v českom resp. anglickom jazyku. Ak cenová ponuka bude obsahovať dokument v inom ako slovenskom, českom alebo anglickom jazyku, musí byť predložený v cenovej ponuke aj jeho preklad do slovenského jazyka. Ak sa zistí rozdiel v obsahu predložených dokladov, rozhodujúci je preklad v štátnom jazyku.

#### Obsah ponuky:

**A) Vyplnený výkaz výmer (dostupný v prílohe),**

**B) Cenovú ponuku, ktorá musí zahŕňať všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky, v súlade s podmienkami výzvy**

Nasledujúce dokumenty nie je uchádzač povinný predkladať, obstarávateľ je oprávnený použiť údaje z verejne dostupných zdrojov ([www.orsr.sk](http://www.orsr.sk), [www.zrsr.sk](http://www.zrsr.sk), [www.uvo.gov.sk](http://www.uvo.gov.sk), a pod...):

C) Doklad o oprávnení vykonávať činnosť požadovanú v rámci predmetu zákazky aktuálny ku dňu predloženia cenovej ponuky - výpis z obchodného registra / výpis zo živnostenského registra alebo iného relevantného registra.

D) Doklad, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

#### 2. Vyhodnotenie ponúk

- Ponuky, ktoré nebudú predložené v súlade s bodom vyššie resp. v súlade ostatnými ustanoveniami výzvy na predkladanie ponúk (resp. chýbajúce dokumenty nebudú doplnené ani na základe Žiadosti o doplnenie), nebudú zaradené do hodnotenia ponúk podľa kritéria na vyhodnotenie ponúk.

- Ponuky uchádzačov, ktoré budú predložené v súlade s výzvou na predkladanie ponúk, budú zoradené do poradia, pričom na prvom mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najnižšiu cenu a na poslednom mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najvyššiu cenu.

- Ako úspešný uchádzač bude vyhodnotený ten uchádzač, ktorého ponuka sa umiestnila ako 1. v poradí.

- Obstarávateľ prostredníctvom systému oznámi uchádzačom výsledok vyhodnotenia ponúk.

- Úspešný uchádzač bude vyzvaný na uzatvorenie zmluvy v lehote viazanosti ponúk.

## Položky zákazky

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	399,23 m2	1,13 €	1,50 €
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	90,0 m2	5,05 €	6,48 €
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	639,2 m2	15,52 €	16,32 €

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	130,85 m2	15,60 €	50,40 €
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	130,85 m2	16,32 €	49,20 €
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	639,2 m2	0,78 €	1,02 €
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápennocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	639,2 m2	7,97 €	9,22 €
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	52,0 m2	38,40 €	40,80 €
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	587,0 m2	54,00 €	56,40 €
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	773,08 m2	2,40 €	2,70 €
11	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	773,08 m2	1,74 €	1,86 €
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	773,08 m2	1,80 €	1,86 €
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	773,08 m2	0,14 €	0,30 €
14	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	773,08 m2	0,04 €	0,07 €
15	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	875,69 m2	1,02 €	1,14 €
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	306,82 m	3,90 €	4,38 €
17	Profil soklový hliníkový 15	135,41 m	9,12 €	10,32 €
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	90,1 m	4,32 €	4,62 €
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	77,85 t	9,42 €	9,90 €
20	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	36,59 m	2,40 €	3,00 €
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	42,0 m	1,90 €	3,43 €
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	123,21 m	3,12 €	3,36 €
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	19,8 m	2,16 €	2,28 €
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	42,0 m	21,36 €	22,44 €
25	Koncovka parapety hnedá, biela	76,0 ks	3,90 €	4,14 €
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	24,0 m	16,80 €	19,20 €
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	6,0 ks	21,60 €	24,00 €
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	40,0 m	15,36 €	24,00 €
29	Čelo polkruhové k žľabom	6,0 ks	14,40 €	16,80 €
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	42,0 ks	4,56 €	4,80 €
31	Objímka	10,0 ks	4,80 €	6,00 €
32	Odskok	3,0 ks	19,20 €	21,60 €
33	Odvetrávacie komínky	8,0 ks	9,60 €	12,00 €
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	3,0 ks	26,40 €	28,20 €
35	Montáž prvkov viplanyl	284,0 m	7,20 €	9,60 €
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	114,0 m	16,80 €	19,20 €
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	10,0 m	14,40 €	21,60 €
38	Odkvapová lišta r. š. 250	136,0 m	21,60 €	24,00 €
39	Stenová lišta r. š. 70	24,0 m	14,40 €	16,80 €
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	42,35 %	4,80 €	7,20 €
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	450,0 m	4,45 €	4,80 €
42	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný D10	55,0 kg	4,60 €	6,00 €
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	245,0 ks	6,64 €	7,20 €
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	245,0 ks	3,53 €	3,60 €
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	5,0 ks	13,93 €	14,40 €
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	5,0 ks	17,28 €	19,20 €

P.Č.	Názov položky / Špecifikácia	Množstvo	Najnižšia ponuka	Najvyššia ponuka
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	5,0 ks	7,20 €	8,40 €
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	5,0 ks	13,20 €	14,40 €
49	Ochranná strieška FeZn	5,0 ks	10,96 €	12,00 €
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	5,0 ks	3,60 €	4,14 €
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	5,0 ks	5,30 €	6,00 €
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	35,0 ks	8,74 €	9,60 €
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	35,0 ks	2,66 €	3,60 €
54	Ochranný uholník FeZn OU	6,0 ks	21,50 €	21,60 €
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	6,0 ks	12,67 €	14,40 €
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	12,0 ks	2,77 €	3,60 €
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	12,0 ks	3,42 €	3,60 €
58	Demontáž bleskozvodu	250,0 m	1,62 €	2,40 €
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	15,0 hod	30,00 €	31,20 €

### Zoznam uchádzačov, ktorí boli elektronicky oslovení na predloženie cenovej ponuky:

Email	Dátum
info@sd-stavby.sk	10.8.2022
mosip.sro@gmail.com	10.8.2022
teram@teram.sk	10.8.2022

### Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky

Názov	IČO	Dátum	Ponuka	DPH
THERMEKO,s.r.o.	46777962	22.8.2022 10:25	92157,24	s DPH
TERAM,s.r.o.	52506096	22.8.2022 10:41	89352,47	s DPH
ŠD STAVBY, s.r.o.	45251924	22.8.2022 11:22	85799,29	s DPH

### Zoznam uchádzačov podľa výsledného poradia

#	Názov	IČO	Cena	DPH
1.	ŠD STAVBY, s.r.o.	45251924	85799,29	s DPH
2.	TERAM,s.r.o.	52506096	89352,47	s DPH
3.	THERMEKO,s.r.o.	46777962	92157,24	s DPH

### Zoznam uchádzačov, ktorí boli vylúčení resp. neboli hodnotení v rámci hodnotiaceho procesu

Žiadna ponuka nebola v rámci vyhodnocovania vylúčená.

Informácie o cenových ponukách boli verejnemu obstarávateľovi dostupné až po ukončení zákazky.

### Víťazná ponuka po ukončení zákazky:

Názov firmy:	ŠD STAVBY, s.r.o.
IČO / DIČ / IČDPH:	45251924 / 2022907348 / SK2022907348
Sídlo:	Do Charvátov 1162/16, 01306 Terchová, SK
Kontakt:	Miroslav Dávidík (+421903711356 - info@sd-stavby.sk)
Cena ponuky:	85799,29 € s DPH Úspora: 6,9 %

### Sprievodný text k ponuke

Zateplenie obvodového plášťa MŠ
---------------------------------



## Položky

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Výsledná cena spolu
1	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov, konštrukcií a podláh	m2	399,23	1,13	450,33
2	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií (vyrovnanie viditeľných nerovností) vrátane očistenia pred izolovaním (strop kotolne)	m2	90,0	5,05	454,68
3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	639,2	15,52	9917,83
4	Vonkajšia omietka stien na Sokel mozaiková hr. 1,8 mm.	m2	130,85	17,92	2344,31
5	Doteplenie vonk. konštrukcie (SOKLA), bez povrchovej úpravy, systém STYRODUR, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	130,85	48,96	6406,42
6	Prirážka za styk dvoch a viac farieb fasádnej omietky	m2	639,2	0,78	498,58
7	Prerovnanie podkladu fasády podliepaním, resp. vyrovnávaním vápennocementovou maltou vrát. odstránenia zvetraných častí pôv. omietky	m2	639,2	7,97	5093,15
8	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-RS 30mm pre ostenie okien a dverí, hr. 30 mm bez omietky	m2	52,0	38,40	1996,80
9	Zateplenie doskami NOBASIL FKD, hr. 150 mm bez omietky	m2	587,0	54,00	31698,00
10	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	773,08	2,40	1855,39
11	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	773,08	1,74	1345,16
12	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	773,08	1,80	1391,54
13	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,14	111,32
14	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	773,08	0,04	27,83
15	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	875,69	1,02	893,20
16	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	306,82	3,90	1196,60
17	Profil soklový hliníkový 15	m	135,41	9,12	1234,94
18	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	90,1	4,32	389,23
19	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,85	9,42	733,35
20	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st.	m	36,59	2,40	87,82
21	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	42,0	1,90	79,63
22	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	123,21	3,12	384,42
23	Demontáž odpadových rúr kruhových (zvodov)	m	19,8	2,16	42,77
24	Oplechovanie parapetov farbeným plechom + dodávka	m	42,0	21,36	897,12
25	Koncovka parapety hnedá, biela	ks	76,0	3,90	296,40
26	Odpadné rúry kruhové rovné z farbeného plechu, D 120 mm	m	24,0	16,80	403,20
27	Výtokové koleno z farbeného plechu	ks	6,0	21,60	129,60
28	Žľaby podokapné polkruhové z farbeného plechu, rš. 333	m	40,0	15,36	614,40
29	Čelo polkruhové k žľabom	ks	6,0	14,40	86,40
30	Hák polkruhový k žľabom, rš. 333 mm	ks	42,0	4,56	191,52
31	Objímka	ks	10,0	4,80	48,00
32	Odskok	ks	3,0	19,20	57,60
33	Odvetrávacie komínky	ks	8,0	9,60	76,80
34	Kotlík k polkruhovým žľabom z farbeného plechu	ks	3,0	26,40	79,20
35	Montáž prvkov viplanyl	m	284,0	7,20	2044,80
36	Rohovacia lišta dolná r. š. 70	m	114,0	16,80	1915,20
37	Rohovacia lišta horná r. š. 70	m	10,0	14,40	144,00
38	Odkvapová lišta r. š. 250	m	136,0	21,60	2937,60
39	Stenová lišta r. š. 70	m	24,0	14,40	345,60
Cena spolu: 85799,29 € s DPH					

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Výsledná cena spolu
40	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,35	6,00	254,10
41	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	450,0	4,45	2003,40
42	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný D10	kg	55,0	4,60	252,78
43	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	245,0	6,64	1625,82
44	Podpera vedenia na hrebeň strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 16	ks	245,0	3,53	864,36
45	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	5,0	13,93	69,66
46	Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	5,0	17,28	86,40
47	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	5,0	7,39	36,96
48	Spodný držiak zachytávacej tyče na krov ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ4d	ks	5,0	14,22	71,10
49	Ochranná strieška FeZn	ks	5,0	10,96	54,78
50	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	5,0	3,86	19,32
51	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	5,0	5,30	26,52
52	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	35,0	8,74	305,76
53	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SR 02 (M8)	ks	35,0	2,66	93,24
54	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,0	21,50	129,02
55	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	6,0	12,67	76,03
56	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,0	2,77	33,26
57	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	12,0	3,42	41,04
58	Demontáž bleskozvodu	m	250,0	1,62	405,00
59	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,0	30,00	450,00
Cena spolu: 85799,29 € s DPH					

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tender.net.sk)

Podpis štatutárneho zástupcu:

Dátum:

Pečiatka:

# **E-MAILOVÁ KOMUNIKÁCIA**

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 10. augusta 2022 05:35  
**Komu:** info@sd-stavby.sk  
**Predmet:** TENDERnet – Výzva na predloženie cenovej ponuky

Dobrý deň.

V rámci nákupného systému TENDERnet Vás "Obec Hôrky" oslovuje na predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky "Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy" s predpokladanou hodnotou zákazky: neuvedená.

Termín na predloženie cenovej ponuky je do dňa 23.8.2022 12:00.

V prípade, že sa chcete na tejto zákazke zúčastniť, kliknite, prosím, na nasledujúci odkaz:  
[https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5nALJvxRL7Y8YsHs1fIG\\_3WCUlc47I\\_bt1tmLhfsU](https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5nALJvxRL7Y8YsHs1fIG_3WCUlc47I_bt1tmLhfsU)

Ďakujeme za Váš záujem.  
S pozdravom,  
tím TENDERnet

**TENDER|net**

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 10. augusta 2022 05:35  
**Komu:** teram@teram.sk  
**Predmet:** TENDERnet – Výzva na predloženie cenovej ponuky

Dobrý deň.

V rámci nákupného systému TENDERnet Vás "Obec Hôrky" oslovuje na predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky "Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy" s predpokladanou hodnotou zákazky: **neuvedená**.  
Termín na predloženie cenovej ponuky je do dňa **23.8.2022 12:00**.

V prípade, že sa chcete na tejto zákazke zúčastniť, kliknite, prosím, na nasledujúci odkaz:  
<https://www.tendernet.sk/vyzva/dU5nALJvxRPzG4ih83yEdpblz8dsCxzQzQBZm7bSMv8>

Ďakujeme za Váš záujem.  
S pozdravom,  
tím TENDERnet

**TENDER|net**

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 10. augusta 2022 05:35  
**Komu:** mosip.sro@gmail.com  
**Predmet:** Dopyt - Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

**Obec Hôrky** Vás, prostredníctvom nákupného softvéru TENDERnet, žiada o predloženie ponuky na nasledovnú zákazku:

Pozrite si podrobnejší opis zákazky:

Nákupca | **Obec Hôrky**  
Názov | **Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy**  
Predpokladaná hodnota zákazky | **neuveďená**  
Termín na predloženie ponuky | **23.8.2022 12:00**  
Realizácia elektronickej aukcie | **NIE**

Oblasť zákazky  
| S01 – Stavebníctvo  
| S02 – Stavebné práce

Oslovila vás táto zákazka?  
Nezmeškajte s TENDERnetom viac zaujímavých pozvánok do tendrov.

**PODROBNÝ  
OPIS  
ZÁKAZKY**

**CHCEM  
PREDLOŽIŤ  
PONUKU**

Predloženie ponuky je  
bezplatné

**ZAREGISTRUJTE  
SA**

Registrácia je úplne  
bezplatná

TENDERnet

Tendernet, spol. s r.o.  
M. R. Štefánika 836/33  
Žilina 010 01  
info@tendernet.sk

Rozšírte si s našim nákupným  
systémom portfólio svojich  
klientov.

Využívanie TENDERnetu ako efektívneho  
nástroja pre dodávateľov je úplne bezplatné

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 22.augusta 2022 12:00  
**Komu:** mosip.sro@gmail.com  
**Predmet:** Oznámenie o ukončení zadávacieho kola

Systém TENDERnet Vám oznamuje, že pre zákazku obstarávateľa **Obec Hôrky** čoskoro uplynie lehota na predkladanie ponúk. Po uplynutí lehoty už nebude možné ponuku predložiť.

**Názov zákazky: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy**  
**Termín na predloženie cenovej ponuky je do: 23.8.2022 12:00**  
**Začiatok aukcie: - (bez aukcie)**

Viac detailov o zákazke nájdete tu:  
<https://www.tendernet.sk/zakazka/detail/dU5nALJvxFzpLNqYN2GI-pWh>

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendemet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 22.augusta 2022 12:00  
**Komu:** patrikvaros1972@gmail.com  
**Predmet:** Oznámenie o ukončení zadávacieho kola

Systém TENDERnet Vám oznamuje, že pre zákazku obstarávateľa **Obec Hôrky** čoskoro uplynie lehota na predkladanie ponúk. Po uplynutí lehoty už nebude možné ponuku predložiť.

**Názov zákazky: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy**  
**Termín na predloženie cenovej ponuky je do: 23.8.2022 12:00**  
**Začiatok aukcie: - (bez aukcie)**

Viac detailov o zákazke nájdete tu:  
<https://www.tendernet.sk/zakazka/detail/dU5nALJvxFzpLNqYN2GI-pWh>

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendemet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*



**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 23.augusta 2022 12:02  
**Komu:** obec@obechorky.sk  
**Predmet:** Výzva na vyhodnotenie zákazky

Dobrý deň,  
oznamujeme Vám, že Vaša zákazka s názvom **Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy** bola práve ukončená a môžete vyhodnotiť výsledné poradie.

Linka na zákazku: <https://www.tendernet.sk/zakazka/detail/12898>

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendernet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 23.augusta 2022 19:37  
**Komu:** info@sd-stavby.sk  
**Predmet:** Oznámenie o výsledku zákazky

System TENDERnet Vám týmto oznamuje, že zákazka od obstarávateľa Obec Hôrky s názvom: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy bola ukončená a vaša ponuka bola vyhodnotená ako úspešná!

Odkaz na zákazku v systéme TENDERnet:  
<https://www.tendernet.sk/zakazka/detail/dU5nALJvxFzpLNqYN2GI-pWh>

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendernet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 23.augusta 2022 19:37  
**Komu:** thermeko@thermeko.sk  
**Predmet:** Oznámenie o výsledku zákazky

Systém TENDERnet Vám týmto oznamuje, že zákazka od obstarávateľa Obec Hôrky s názvom: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy bola vyhodnotená a vaša ponuka bola vyhodnotená ako neúspešná z dôvodu výhodnejšej ponuky iného uchádzača.

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendernet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 23.augusta 2022 19:37  
**Komu:** teram@teram.sk  
**Predmet:** Oznámenie o výsledku zákazky

Systém TENDERnet Vám týmto oznamuje, že zákazka od obstarávateľa Obec Hôrky s názvom: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy bola vyhodnotená a vaša ponuka bola vyhodnotená ako neúspešná z dôvodu výhodnejšej ponuky iného uchádzača.

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendernet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

**Od:** info@tendernet.sk  
**Odoslané:** 23.augusta 2022 19:37  
**Komu:** obec@obechorky.sk  
**Predmet:** Oznámenie o ukončení zákazky

Dobrý deň,  
oznamujeme Vám, že Vaša zákazka s názvom **Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy** bola práve ukončená a vyhral dodávateľ: **ŠD STAVBY, s.r.o.**

Linka na zákazku: <https://www.tendernet.sk/zakazka/detail/12898>

S pozdravom,  
systém TENDERnet

**TENDER**|net

<https://www.tendernet.sk>

*Táto správa je generovaná systémom, prosím, neodpovedajte na ňu e-mailom, ale iba pomocou systému TENDERnet.  
This message was automatically generated by TENDERnet system. Please do not reply.*

# **AUDITNÝ ZÁZNAM ZÁKAZKY**

## Auditný záznam zákazky č.12898

Názov zákazky: <b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy</b>	
<b>Interné číslo zákazky:</b>	01/2022
<b>Zverejnená:</b>	10.8.2022 5:35
<b>Ukončená:</b>	23.8.2022 19:36
<b>Forma zverejnenia:</b>	• Oslovenie uchádzačov emailom v systéme TENDERnet
<b>Predpokladaná hodnota:</b>	neuveďené
<b>Predpokl. obdobie realizácie:</b>	Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr
<b>Lehota na predkladanie ponúk:</b>	do 23.8.2022 12:00
<b>Typ zákazky:</b>	Zákazka podľa § 117 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (tzv. Prieskum trhu)
<b>Spôsob návrhu zmluvy:</b>	Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Zadávateľ	
<b>Firma</b>	Obec Hôrky
<b>IČO / DIČ / IČDPH:</b>	00321303 / 2020671895 / neplatca DPH
<b>Adresa</b>	Hôrky 111, 01004 Hôrky, SK
<b>Kontaktná osoba</b>	Erika Mojáková, 0910 285 369, obec@obechorky.sk

Info: ceny ponúk sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

Dátum / Čas	Typ / Zdroj auditu	Názov zdroja	Popis auditu
10.08.2022 05:35:12	Nákupca Nákupca	Obec Hôrky	Zverejnenie zákazky 'Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy' na portáli www.tendernet.sk s nasledovnými parametrami: Termín predkladania ponúk: do 23.8.2022 12:00 Anonymita: 1.stupeň
10.08.2022 05:35:56	Zákazka Nákupca	Obec Hôrky	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Výzva na predloženie cenovej ponuky' nasledovným príjemcom: info@sd-stavby.sk, ŠD STAVBY, s.r.o.
10.08.2022 05:35:57	Zákazka Nákupca	Obec Hôrky	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Výzva na predloženie cenovej ponuky' nasledovným príjemcom: teram@teram.sk, TERAM,s.r.o.
10.08.2022 05:35:57	Zákazka Nákupca	Obec Hôrky	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Výzva na predloženie cenovej ponuky' nasledovným príjemcom: mosip.sro@gmail.com, (neregistrovaný)
22.08.2022 09:14:21	Zákazka Uchádzač	THERMEKO,s.r.o.	Zobrazenie zákazky uchádzačovi (prvý záznam). Celkový počet zobrazení za obdobie zverejnenia: 5
22.08.2022 10:25:30	Zákazka Uchádzač	Obec Hôrky	Uchádzač THERMEKO,s.r.o. sa zapojil do zákazky s cenovou ponukou na 76797,70 € bez DPH.
22.08.2022 10:41:55	Zákazka Uchádzač	Obec Hôrky	Uchádzač TERAM,s.r.o. sa zapojil do zákazky s cenovou ponukou na 74460,40 € bez DPH.
22.08.2022 10:59:27	Zákazka Uchádzač	ŠD STAVBY, s.r.o.	Zobrazenie zákazky uchádzačovi (prvý záznam). Celkový počet zobrazení za obdobie zverejnenia: 1
22.08.2022 11:22:29	Zákazka Uchádzač	Obec Hôrky	Uchádzač ŠD STAVBY, s.r.o. sa zapojil do zákazky s cenovou ponukou na 71499,40 € bez DPH.
22.08.2022 12:00:26	Zákazka Systém	TENDERnet	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Oznámenie o ukončení zadávacieho kola' nasledovným príjemcom: mosip.sro@gmail.com, (neregistrovaný) patrikvaros1972@gmail.com, Patrik Varoš
23.08.2022 12:00:00	Zákazka Systém	TENDERnet	Ukončenie zadávacieho kola
23.08.2022 12:02:09	Zákazka Systém	TENDERnet	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Výzva na vyhodnotenie zákazky' nasledovným príjemcom: obec@obechorky.sk, Obec Hôrky

Dátum/ Čas	Typ/ Zdroj auditu	Názov zdroja	Popis auditu
23.08.2022 19:36:49	Zákazka Nákupca	Obec Hôrky	Vyhodnotenie zákazky
23.08.2022 19:37:37	Zákazka Systém	TENDERnet	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Oznámenie o výsledku zákazky' nasledovným príjemcom: info@sd-stavby.sk, ŠD STAVBY, s.r.o.
23.08.2022 19:37:37	Zákazka Systém	TENDERnet	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Oznámenie o výsledku zákazky' nasledovným príjemcom: thermeko@thermeko.sk, THERMEKO,s.r.o. teram@teram.sk, TERAM,s.r.o.
23.08.2022 19:37:37	Zákazka Systém	TENDERnet	Odoslanie e-mailovej notifikácie 'Oznámenie o ukončení zákazky' nasledovným príjemcom: obec@obechoroky.sk, Obec Hôrky



## **OSTATNÉ PROTOKOLY**

# Protokol o výslednom poradí zákazky

Verejný obstarávateľ § 7:

Obec Hôrky  
Hôrky 111  
01004 Hôrky  
IČO: 00321303

Názov zákazky: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy  
**Číslo zákazky: 12898**

Konečné vyhodnotenie (poradie podľa kritéria na vyhodnotenie ponuky):

- Poradové číslo ponuky: 3*  
*Obchodné meno:*  
ŠD STAVBY, s.r.o. (ID uchádzača: 45251924)  
Miroslav Dávidík  
*Sídlo alebo miesto podnikania:*  
Do Charvátov 1162/16  
01306 Terchová  
*Ponuka: 85799,29 € s DPH*
- Poradové číslo ponuky: 2*  
*Obchodné meno:*  
TERAM,s.r.o. (ID uchádzača: 52506096)  
Poliak Martin  
*Sídlo alebo miesto podnikania:*  
Bytčianska 352/73  
01003 Žilina  
*Ponuka: 89352,47 € s DPH*
- Poradové číslo ponuky: 1*  
*Obchodné meno:*  
THERMEKO,s.r.o. (ID uchádzača: 46777962)  
Ján Matušák  
*Sídlo alebo miesto podnikania:*  
Plavisko 7  
03401 Ružomberok  
*Ponuka: 92157,24 € s DPH*

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet ([www.tendernet.sk](http://www.tendernet.sk))

## Protokol o zmenách zákazky č.12898

Názov zákazky: <b>Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy</b>	
<b>Interné číslo zákazky:</b>	01/2022
<b>Zverejnená:</b>	10.8.2022 5:35
<b>Ukončená:</b>	23.8.2022 19:36
<b>Forma zverejnenia:</b>	• Oslovenie uchádzačov emailom v systéme TENDERnet
<b>Predpokladaná hodnota:</b>	neuveďené
<b>Predpokl. obdobie realizácie:</b>	Realizácia do 30.10.2022 -najneskôr
<b>Lehota na predkladanie ponúk:</b>	do 23.8.2022 12:00
<b>Typ zákazky:</b>	Zákazka podľa § 117 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (tzv. Prieskum trhu)
<b>Spôsob návrhu zmluvy:</b>	Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

<b>Zadávateľ</b>	
<b>Firma</b>	Obec Hôrky
<b>IČO / DIČ / IČDPH:</b>	00321303 / 2020671895 / neplatca DPH
<b>Adresa</b>	Hôrky 111, 01004 Hôrky, SK
<b>Kontaktná osoba</b>	Erika Mojáková, 0910 285 369, obec@obechorky.sk

**Neboli vykonané žiadne zmeny v zákazke po jej zverejnení.**

**DOKUMENTÁCIA KU URČENIU PREDPOKLADANEJ  
HODNOTY ZÁKAZKY**

## **INÉ PRÍLOHY**

# **ČESTNÉ PREHLÁSENIA**



Obec Hôrky  
Hôrky 111, 01004 Hôrky

## Čestné prehlásenie o pravdivosti a originalite predloženej dokumentácie

Ja, dolu podpísaný (meno, priezvisko): Erika Mojáková

ako štatutárny orgán prijímateľa: Obec Hôrky

v rámci prieskumu trhu na predmet zákazky: Zateplenie obvodového plášťa budovy materskej školy - zvýšenie energetickej účinnosti budovy  
ktoré predkladám na kontrolu VO týmto

### čestne prehlasujem, že

všetky dokumenty, ktoré sa predkladajú na kontrolu sú pravdivé a originálne a nie je mi známa nijaká skutočnosť, ktorá by vylučovala pravdivosť alebo originalitu týchto dokumentov.

<b>Meno a priezvisko</b>	Erika Mojáková
<b>Funkcia</b>	starostka obce Hôrky
<b>Podpis a pečiatka</b>	
<b>Dátum a miesto</b>	24.8.2022 v Hôrkach

# ZMLUVA/OBJEDNÁVKA